
Dětská scéna
Přehlídka dětských recitátorů

2023
V únoru proběhla na prvním stupni recitační soutěž, která se u nás těší velké

oblibě. 
Soutěžilo se ve třech kategoriích a celkem jsme si mohli poslechnout 36

inspirativních textů- jak poezie tak prózy.
Pro každého z recitátorů byl připravený diplom na památku, sladká odměna a

malý dárek.



V nulté kategorii (nepostupové) svou básničku přednesli žáci
první třídy, kterých se vlivem velké nemocnosti ve třídě 

zúčastnilo 10. 
Všichni prvňáčci si zaslouží pochvalu, nejen za to, že se naučili

básničku nazpaměť, ale i za to, že měli odvahu a svůj text přednesl
před staršími spolužáky.



V první kategorii své texty přednesli žáci z druhé a třetí třídy.
Celkem v této kategorii recitovalo 17 žáků.

 
Do okresního kola postupuje Matěj Veselý a Kateřina Maunová.

Porota ocenila za inspirativní přednes i Lukáše Tyškivského,
Lauru Sadílkovou, Elidera Velázquez, 
OliveraTalafouse a Vojtěcha Bláhovce



Žáci 4. a 5. třídy soutěžili ve společné kategorii II.
V této kategorii jsme se zaposlouchali do přednesu sedmi

recitátorů.
Výborný výkon předvedla Sára Maunová, kterou do okresního

kola bude doprovázet Stella Halabrínová.
Porota dále ocenila jako inspirativní přednesy Pavla Mauna,

Matyáše Předotu a Doroteu Veselou. 



8. března 2023
budou naši školu v okresním kole reprezentovat 

Matěj Veselý a Kateřina Maunová
Stella Halabrínová a Sára Maunová.

Budeme jim držet palce, aby se jim přednes  Prachaticích
povedl a měli ze svého výkonu radost.

Všem ostatním recitátorům děkuji za to, že se na tuto soutěž
připravili, sebrali odvahu a přednesli své texty před celým

1.stupněm. Byla to opravdu krásná vystoupení.
 

                                                                 Mgr. Zdenka Nová


